АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 89
      24 июля  2015  г.                                                                              х. Мирный

О   внесении    дополнений    в     постановление

Администрации        Мирненского      сельского

поселения от 17.06.2015г  №71  « Об арендной
плате   за  использование   земельных участков
находящихся в  муниципальной  собственности
муниципального   образования    «Мирненское
сельское поселение»

       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС
«О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в целях обеспечения эффективного использования и развития рынка земли, разработки и внедрения экономически обоснованных размеров арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности муниципального образования «Мирненское сельское поселение» администрация Мирненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пункт 8 Приложения 1 постановления Администрации        Мирненского      сельского поселения от 17.06.2015г  №71  « Об арендной

         плате     за     использование    земельных    участков      находящихся     в

          муниципальной собственности муниципального образования «Мирненское

         сельское поселение» подпунктом д) следующего содержания:

         «д) 2,5 процента, но не более 120 рублей за гектар в отношении  земельного

         участка,   предоставленного    гражданам    для     сенокошения,    выпаса

         сельскохозяйственных животных».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и   распространяется на отношения возникшие с  01.07.2015г.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Мирненского

сельского поселения                                                                       Л.С. Сулиманова